

ประมาณการราคาก่อสร้าง อาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก เพื่อจัดรณบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยทราย อำเภอเมือง จังหวัดประจวบฯ แบบเลขที่28...../2558

ฝ่ายประมาณการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย

ประมาณการโดย นายอำนาจ ใจเสี่ยม นายช่างโยธา 6 ว. เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1งานขุดดินฐานรากและถมคืบ	10.80	ลบ.ม	-	-	99.00	1,069.20	1,069.20	
	1.2งานวัสดุรองกันฐานราก	1.00	ลบ.ม	575.00	575.00	99.00	99.00	674.00	
	1.3งานคอนกรีตหยาบ 1: 3 : 5	0.80	ลบ.ม	1,600.00	1,280.00	398.00	318.40	1,598.40	
	1.4งานไม้ + ไม้แบบ	41.89	ตร.ม	-	-	130.00	5,445.70	5,445.70	
	-ไม้แบบ	33.51	ลบ.ฟ	620.00	20,776.20	-	-	20,776.20	
	-ไม้คร่ำ	10.05	ลบ.ฟ	600.00	6,030.00	-	-	6,030.00	
	-ตะปู	8.30	กก.	48.00	398.40	-	-	398.40	
	1.5งานเหล็กเสริม								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dia 6 มม.	231.40	กก.	25.00	5,785.00	3.40	786.76	6,571.76	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dia 9 มม.	130.27	กก.	21.80	2,839.89	3.40	442.92	3,282.80	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dia 12 มม.	286.49	กก.	27.20	7,792.53	3.40	974.07	8,766.59	
	-เหล็กวายเมท c/c 0.20x0.20 ม.	92.40	ตร.ม	35.00	3,234.00	5.00	462.00	3,696.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	19.00	กก.	56.00	1,064.00	-	-	1,064.00	
	1.6 งานคอนกรีต								
	-คอนกรีต 1:2:4	12.08	ลบ.ม	1,800.00	21,744.00	391.00	4,723.28	26,467.28	
	รวมยอดยกไป							85,840.34	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา							85,840.34	
2	งานโครงหลังคา								
	2.1งานโครงหลังคาโลหะรูปพรรณ								
	-เหล็กตัวซี ขนาด100x50x20x3.2 มม.	773.10	กก.	23.40	18,090.54	3.80	2,937.78	21,028.32	
	-เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	273.00	กก.	19.00	5,187.00	2.20	600.60	5,787.60	
	-เชิงชายสำเร็จรูป 8"	41.60	เมตร	75.00	3,120.00	35.00	1,456.00	4,576.00	
	-แป้นเหล็ก 0.20x0.20 ม.	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	2.2งานมุงหลังคา								
	-เมทัลชีต	100.10	ตร.ม	230.00	23,023.00	-	-	23,023.00	
	-น๊อตสกรู	300.00	ตัว	1.50	450.00	-	-	450.00	
	-ค่าแรงงานมุงหลังคา	100.10	ตร.ม	-	-	70.00	7,007.00	7,007.00	
	2.3 งานแผงบังแดด								
	-บังแดดเมทัลชีตพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	196.00	เมตร	92.00	18,032.00	27.00	5,292.00	23,324.00	
	-เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 50x25x2 มม.	273.35	กก.	17.00	4,646.95	1.50	410.03	5,056.98	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าแบบเปลี่ยนหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	3.00	ชุด	190.00	570.00	115.00	345.00	915.00	
	- สวิตช์เดี่ยว แบบฝังในผนัง	1.00	ชุด	100.00	100.00	(รวมค่าแรง)		100.00	
	- เต้ารับเดี่ยว แบบฝังในผนัง	1.00	ชุด	35.00	35.00	(รวมค่าแรง)		35.00	
	- สายไฟ	20.00	ม.	15.00	300.00	(รวมค่าแรง)		300.00	
	- คัทเอ๊าท์	1.00	ชุด	250.00	250.00	(รวมค่าแรง)		250.00	
	รวมยอดยกไป							179,693.23	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุและ	
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา							179,693.23	
4	งานสี								
	3.1ทาสีเหล็กกันสนิม	77.28	ตร.ม	50.00	3,864.00	35.00	2,704.80	6,568.80	
5	ป้าย								
	4.1ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	(รวมค่าแรง)		3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							189,262.03	

(ลงชื่อ) ประมาณการ

(นายอำนาจ ใจเสี่ยม) นายช่างโยธา 6 ว.

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายจำแล จูจันทร์) เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

32,650.30

23,381.16

|

33,391.92

30,480.00

28,380.98

1,600.00

|